БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ «ЯҢЫ ЙӘНЙЕГЕТ  АУЫЛЫ БАШЛАНҒЫС ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ  УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(Яңы Йәнйегет  ауылы башланғыс дөйөм белем биреү мәктәбе МБДББУ)

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д.НОВЫЙ ЯНЗИГИТ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МБОУ НОШ д.Новый Янзигит)

БОЙОРОҠ

ПРИКАЗ

	«_02_» сентябрь_2019 й.

	№ 23
	«_02_»  _сентября_ 2019 г.

	Об освобождении от уплаты за питание на 2019-2020 учебный год

На основании Распоряжения  Правительства РБ от 15.09.2016 №1031-р  и социальной защиты детей

Приказываю:
1. Освободить от уплаты за питание  на 2019-2020 учебный год следующих обучающихся:
со 02.09.19г.:
1. Полюдову Алину Тимуровну-3 класс
2. Вечтомову Ульяну Руслановну-1 класс
3. Галимуллину Нелли Даутовну-1 класс

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]И.о.заведующего школы:              Г.Р.Галямова